сk
\*

ул. Арем4 дом 85, г. .Щонещt, г.о. ,ЩонеIlк, ДонеIкая Народrая Ресгryб;rшс4 283001
огрн t229з00l7l715, инн 9303031 163, кпп 930301001, окпо 97114986

тел. (856) 3a-94-T6,KoMNtyItxTop (856) 302-94-09
E-mail: info@vodadonbassa.ru Веб-сайт: www.vodadonbassa. ru

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РШСПУБЛИКИ

(ВОДА ДОНБАССА>
(ГУП Лf (ВОДА ДОНБАССЬ)

'i оd 2024 Jt рtаДD3 Руководителю профессионtшьного
общеобр аз овательного учреждёния

(согласно списку)

На NЬ

ГУП ЩНР кВода .Щонбассa>) в 2024-2025 учебном году приглашает учащихся
профессионаJIьных общеобразовательных учреждений для прохождениrI практики
на базе Филиалов предприятиrI с возможным последующим трудоустройством.

Просим Вас оказать содействие о вкJIючении в учебную программу практику
на предпрvIятии, закпючении с предприrIтием договора о прохождении учащимися
производственной практики. Сотрудники предприrIтия поделятся
ОПытоМ, наработками ирешениями реальных задач, расскажут о внутренних
правилах и нормах работы.

Пр.дприrIтие может приtulть на практику учащихся по следующим
направлениям обучения: r,

- Лаборант химического анализа
- Лаборант химико-бактериологического ан{шиза
- Машинист краца (крановщик)
- Машинист крана автомобильного
- Машинист экскаватора одноковшового
- Сварщик (электросварочные и газосварочные работы)
- Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике Ф

- Слесарь-ремонтник
- Слесарь аварийно-восстановительных работ
- Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования
- Тракторист
- Токарь
- Электромонтер по ремонту и обслуживацию электрооборудованиrI
- Техническм эксплуатацшI И обслуживание электрическоЕо и
электромехацического оборудования (дополнительная рабочая профессия ((слесарь
по ремонту электрооборудования>)
- МОНТаЖ, н€uIадка и эксплуатациJI электрооборудованиrI промышленных и
гражданских знаний: (дополнительная рабочая профессия (электромонтер по
р емонту электр ооборудования>>)
- Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта:
(дополнительная рабочая профессия (слесарь по ремонту автомобилей>) i..

- Водоснабжение и водоотведение: (дополнительнiш рабочая профессия ((машинист
насосных установою>)

- Автоматизация технологических процессов и производств (дополнительная

рабочая гrрофессия (слесарь по контрольно-измерительным приборам>)
Информатика и вычислительная техника: <Компьютерные системы и

комплексы>, <<Компьютерные сети),
системах)) (дополнительная должность
техЕологического оборудования>)
- Информационные системы и процраммирование (Администратор баз данньд)
- Информационные системы и программирование (Программист)
- Экономикаи бухгалтерскийучет

j

- Землеустройство
- Лесное и лесопарковое хозяйство

Прохождение производственной практики на работах с вредными или
опасными условиlIми труда возможно только по достижении 18 лет. &

По вопросам закпючениrI договора о прохождениlI практики обращаться по
адресу: г.,Щонецк, ул.Артема,85, конт. тел. +7(856)З02-94-70,+7(949) 707_56_38.

В связи с тем, что ГУП ДНР <Вода испытывает большую
потребность в квЕuIифицированных кадрах, просим
трудоустройства на предприятие.

Генеральный директор

Лиходед В.В.

<Программирование
служащего (оператор

в компьютерных
ЭВМ и наладчик

выпускников для

А.А.Григорьев